



مرکز ارتباطات و امور بین الملل
شهرداری اسلامشهر

اسلامشهر سلام

گزارش هفتگی پیشرفت عملیات اجرایی مترو اسلامشهر از تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۶ لغایت ۱۴۰۰/۰۷/۰۱

طول حفاری تونل مکانیزه به سمت میدان نماز: ۲۷ متر
رینگ های نصب شده: ۱۸ رینگ - مجموع حفاری مکانیزه: ۳۷۹۲ متر
مجموع کل رینگ های نصب شده: ۲۵۲۸ - درصد پیشرفت پروژه حفاری مکانیزه: ۱۵/۴۱ درصد
مجموع حفاری در قطعه اول غیر مکانیزه بسمت ایستگاه آزادگان تهران: ۴۶۴ متر حفاری فوقانی
درصد پیشرفت پروژه حفاری دستی: ۵۲/۴۵ درصد
۴۰۲ متر کل اجرا رادیه - در مجموع ۳۹۶ متر لاینینگ انجام شده - در مجموع ۴۶۰ متر کف بند اجرا شده است.



بازدید معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران از پروژه های کلان شهرداری اسلامشهر



سوم مهرماه عبدالرضا چراغعلی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران از روند تکمیل پروژه های عمرانی شهرداری اسلامشهر بازدید کرد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری به همراه مرسلپور فرماندار، سلیمی رئیس و تعدادی از اعضای شورای شهر و محسن حمیدی شهردار منتخب اسلامشهر با حضور در محل اجرای پروژه های کمربندی شمالی، پروژه مترو اسلامشهر و پارک شش و نیم هکتاری شهید سلیمانی در شهرک امام حسین بازدید و از نزدیک در جریان تکمیل این پروژه ها قرار گرفت.

در این بازدید دکتر حمیدی شهردار منتخب اسلامشهر توضیحاتی پیرامون مشخصات فنی و روند پیشرفت این پروژه ها ارائه کرد و در ادامه مهندس چراغعلی ضمن تشکر از مجموعه مدیریت شهری اسلامشهر در سخنانی بر لزوم تسریع در اتمام پروژه های در دست اقدام شهرداری تاکید نمود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری با مهم ارزیابی کردن پارک شهید سلیمانی گفت: برای ارائه خدمات هرچه مطلوبتر به شهروندان باید تمهیدات بیشتری از قبیل ایجاد ایستگاه آتش نشانی، احداث راه دسترسی و رینگ پیاده روی در پیرامون مجموعه و همچنین تکمیل بخش های باقیمانده توسط شهرداری به عمل آید.

دیدار نایب رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار اسلامشهر با خانواده های معظم شهدا و جانبازان



نایب رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار اسلامشهر با خانواده معظم شهید حمید عبدی و شهید مرتضی فغانی و جانباز سرفراز صیاد فتح الهی دیدار کردند.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، همزمان با هفته بزرگداشت دفاع مقدس و در جهت ارج نهادن به مقام شامخ شهدا و ایثارگران، مرتضی خانعلی نایب رئیس شورای اسلامی شهر به همراه محسن حمیدی سرپرست شهرداری، هادی گورابی معاون فنی و عمرانی، قادر محمدی مسئول امور ایثارگران شهرداری، میرزابلوچ فرمانده بسیج شهرداری به دیدار خانواده معظم شهید حمید عبدی و شهید مرتضی فغانی و جانباز سرفراز صیاد فتح الهی دیدار رفته و از ایشان تجلیل نمودند.

برنامه «با این ستاره ها» در گلزار شهدای اسلامشهر برگزار شد



به مناسبت هفته بزرگداشت دفاع مقدس، برنامه «با این ستاره ها» مناجات و روایتگری خاطرات شهدا در گلزار شهدای آستان مقدس امامزاده عقیل اسلامشهر برگزار گردید.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، به مناسبت فرارسیدن هفته بزرگداشت دفاع مقدس، برنامه «با این ستاره ها» عصر روز پنجشنبه یکم مهرماه در گلزار شهدای آستان قاسم صادقی، مداحی کربلایی احمد صفری و با اجرای گروه سرود کشوری رهروان ولایت همراه بود.



برگزاری مراسم تجلیل از آتش نشانان شهرداری اسلامشهر

مدیریت قبلی از طریق آزمون استخدامی، به کمبود نیروی انسانی در سازمان آتشنشانی اشاره کرد و افزود: با توجه به گسترش شهر و همچنین نائل شدن تعداد قابل توجهی از آتش نشانان عزیز به سن باز نشستگی پیش بینی میشود طی دو سال آینده با چالش نیروی انسانی در این سازمان دست و پنجه نرم خواهیم کرد که ضرورت دارد با مساعدت اعضای محترم شورای شهر تدابیر لازم برای رفع این موضوع اندیشیده شود.

دکتر حمیدی به کمبود برخی تجهیزات مورد نیاز آتشنشانی هم گریزی زد و گفت اشرف داریم که مشکلات و کمبودهایی در سازمان آتش نشانی هست که برنامه هایی برای رفع این مشکلات داریم و سعی می کنیم در جهت ارتقای کمی و کیفی حوزه آتشنشانی گام برداریم چرا که معتقدم نیروهای انسانی سازمان آتش نشانی باید نسبت به آخرین فناوری های مجهز باشند.

در این مراسم که آقایان عظیمی، اسحق و جاوید از اعضای شورای اسلامی شهر نیز حضور داشتند مرتضی خانعلی نایب رئیس شورای شهر در سخنانی کوتاه ضمن تبریک روز آتش نشان و خدا قوت به آتش نشان حاضر در مراسم از اعلام آمادگی شورای ششم برای رفع مشکلات پرسنلی و تامین تجهیزات مورد نیاز سازمان آتشنشانی خبر داد.

پایان بخش این مراسم اهدای درجه به آتش نشانان جدید الورود و اهدای لوح تقدیر به تعدادی از پرسنل نمونه سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهرداری توسط مسئولین حاضر در مراسم بود.



مراسم تجلیل از آتش نشانان شهرداری اسلامشهر همزمان با روز آتش نشانی و ایمنی در سالن آمفی تئاتر شهید آوینی شهرداری اسلامشهر با حضور شهردار منتخب و اعضای شورای اسلامی شهر و برخی مدیران شهرداری برگزار شد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در ابتدای این مراسم یوسف منطقی رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گزارشی از فعالیتها و کاستی های موجود در حوزه آتشنشانی ارائه داد.

منطقی با تاکید بر لزوم تامین تجهیزات مورد نیاز سازمان آتشنشانی متناسب با توسعه و ساخت وسازهای شهری از جمله نردبان هیدرولیکی برای ساختمانهای بلند مرتبه به عدم ایفای تعهدات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران برای خرید نردبان هیدرولیکی اشاره کرد و گفت: علی الرغم اینکه ۲۰ درصد از مبلغ مربوط به خرید نردبان هیدرولیکی که در تعهد شهرداری اسلامشهر بود پرداخت شده ولی با همه مکاتبات و پیگیریهای صورت گرفته سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران در این زمینه از ایفای تعهدات خود سرباز زده که سازمان آتشنشانی از مسئولین مرتبط با این موضوع در محاکم قضایی طرح دعوی نموده است.

در ادامه این مراسم محسن حمیدی سرپرست شهرداری اسلامشهر نیز در سخنانی ضمن تبریک روز آتش نشانی از مجاهدتها، زحمات و فداکاری آتش نشانان قدرانی کرد

شهردار منتخب اسلامشهر به جذب تعدادی آتش نشان در دوره



ضرورت فرهنگ سازی و آموزش تفکیک زباله به دانش آموزان



آموزشی سازمان پسماند در خصوص بازیافت و کاهش تولید زباله ادامه می یابد.

بزرگتری با اشاره به دیگر برنامه های این سازمان تصریح کرد: پویش عمومی نه به زباله، نه به استفاده از کیسه پلاستیکی و نه به رهاسازی ماسک و دستکش در معابر، برگزاری مسابقه مجازی به مناسبت روز زمین پاک، توزیع کیسه های پارچه ای و جمع آوری باتری های لیتیومی، برگزاری جشنواره مجازی نقاشی ویژه کودکان و مسابقه عکاسی ویژه جوانان و جوانان برخی از برنامه های اجرا شده و در حال اجرا در سازمان مدیریت پسماند شهرداری اسلامشهر است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری اسلامشهر بر ضرورت فرهنگ سازی و آموزش تفکیک زباله با آغاز سال تحصیلی در مدارس و بین دانش آموزان تاکید نمود.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، بهزاد بزرگتری رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری اسلامشهر با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید گفت: تفکیک زباله از مبدا و جداسازی پسماند خشک از تر و فرهنگ سازی بازیافت باید از سنین پایین آغاز شود و بازگشایی مدارس فرصت مغتنمی برای این آموزش هاست.

وی گفت: فرهنگ سازی و آموزش عمومی شهروندان از اولویت ویژه ای برخوردار است، چرا که همکاری مردم در اجرای برنامه های زیست محیطی در نهادینه شدن فرهنگ صحیح مدیریت پسماند و حفظ محیط زیست بسیار تأثیرگذار است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری اظهار کرد: در سال تحصیلی گذشته آموزش فرهنگ مدیریت پسماند به دانش آموزان از طریق نرم افزار شاد در قالب پوستر، بروشور، کلیپ، موشن گرافی و... با موضوعات کاهش زباله، استفاده مجدد، تفکیک از مبدا، بازیافت طبیعت و زباله، پاکبانان و... به دانش آموزان ارائه شد و امسال نیز با آغاز سال تحصیلی جدید و با همکاری اداره آموزش و پرورش شهرستان در فضای مجازی و سامانه شاد، و در صورت بازگشایی مدارس به صورت حضوری با اجرای نمایش، برنامه های